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SINKKUELÄMÄÄ-sarjan lempikoh-
tauksessani vauhdikas naisnelikko 
tekee lähtöä huviretkelle ja hyppää 
innosta hihkuen sähäkkään avoau-
toon. Seikkailu alkakoon!

Kestää hetken ennen kuin päähen-
kilöt hoksaavat, että kaikki ovat varan-
neet itselleen matkustajan huoletto-
man osan – kukaan ei istu ratin takana.

New Yorkin trendikkäät naiset tuli-
vat eturintamassa viitoittaneeksi tietä 
kohti kulkemisen automatisoitumista. 
Koko porukan loma voi alkaa jo kotipi-
hasta, kun kenenkään ei tarvitse ajaa.

Jokaisella on liikkumisen tarvetta, 
mutta kaikilta ei autoilu syystä tai toisesta onnistu. Pääsin hiljattain 
VTT:n robottiauton takapenkille maistamaan tulevaisuuden matkaa-
mista. Vaikka Marilyn-autolla on vielä paljon opittavaa, kyydissä kuului 
historian siipien havina.

TÄTÄ LEHTEÄ lukee yli tuhat kemiasta pitävää nuorta, jotka saivat 
koulujen kevätjuhlissa stipendinä Kemia-lehden vuosikerran. Parhaat 
onnittelut kaikille ja iso kiitos 
yhteistyökumppaneille, jotka 
mahdollistivat huikean määrän 
stipendejä!

Otamme toimituksessa innos-
tavana haasteena sen, että 
Kemia-lehden reilusta 10 000 lukijasta joka kymmenes on nyt alta pari-
kymppinen. Kun ikähaitari toisessa päässä yltää lähelle sataa vuotta, 
saamme ja tahdomme tehdä parhaamme, jotta jokaisesta numerosta 
löytyisi jokaiselle jotain kiinnostavaa.

SIVUA KÄÄNTÄMÄLLÄ pääset sukeltamaan rakkauden maailmaan. 
Toimittaja Irene Andersson kuvaa rakkauden monia muotoja kaikkinie-
levästä hullaantumisesta pitkän liiton seesteiseen elämäntoveruuteen. 
Rakastuminen näkyy aivojen kemiassa mutta on – onneksi – paljon muu-
takin kuin sarja tieteellisesti todennettavia neurokemiallisia tapahtumia.

Tästä lehdestä voit lukea myös venäläisten rubidiumsäiliöiden pit-
kästä matkasta Suomen Tullista Saksaan ja siitä, miten dna:ta voi tule-
vaisuudessa käyttää valtavien tietomäärien varastona.

Huumekasvi kannabiksessa on päihdyttävien kannabinoidien lisäksi 
satoja erilaisia yhdisteitä, joista osa soveltuu eräiden sairauksien ja kivun 
hoitoon, kirjoittaa tiedetoimittaja Kalevi Rantanen. Kesäkemistien keit-
tiöstä kantautuu puolestaan tuoreen mustikan tuoksu.

ENTÄ MITEN sujui matkani robottiauton repsikkana? Siitä voit lukea 
sivulta 20. Sen voin jo paljastaa, että potentiaalisena Suomen surkein 
kuski -kandidaattina odotan malttamattomasti liikennekelpoisten ver-
sioiden ehtimistä autokauppoihin.
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Rakkautta ja robotiikkaa

Reilusta 10 000 lukijastamme 
joka kymmenes on nyt alta 
parikymppinen.

Sc
an

st
oc

kp
ho

to

Kemia-lehden toimitus siirtyy 
kesälaitumille heinäkuuksi. 

Toivotamme lehden lukijoille,  
ilmoittajille ja yhteistyö-
kumppaneille kaunista kesää  
ja virkistävää lomaa!


